לפיכך הערר מתקבל, הבקשה המקורית של המדינה שהיתה צנועה יחסית לפעולות החקירה, מתקבלת, המשיב יעצר עד ליום 12.3.2014 שעה 12:00.

לבקשתו, המשיב יהיה רשאי להתקשר בפיקוח לעורך דינו והשב"ס יאפשר שיחה כזאת עוד היום.

עמוד 2

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©

ניתנה והודעה היום ח' אדר ב תשע"ד, 10/03/2014 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד, שופט

הוקלד על ידי בת שבע אביגל